
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.pielikums 
 Aizkraukles novada pašvaldības kapitālsabiedrību 
un kapitāla daļu pārvaldības kārtības noteikumiem 

2023/75 
 

PUBLISKOJAMĀ INFORMĀCIJA 

SIA “Aizkraukles siltums” publiskojamā informācija 

1 Vispārējie, stratēģiskie 
mērķi 

Nodrošināt centralizētās siltumapgādes sistēmas 
nepārtrauktu darbību un attīstību, sniedzot klientiem 
kvalitatīvus, savlaicīgus un drošus pakalpojumus. 

2 Darbības veidi Siltumenerģijas ražošana 
Siltumenerģijas pārvade un sadale 
Siltumenerģijas tirdzniecība 
 
Saistībā ar NACE klasifikatoru 35.30 versiju 2.0 – 
Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana 

3 Gada pārskati 2020;2021;2022;2023;2024 
4 Izmaksātās dividendes un 

veiktie maksājumi valsts 
budžetā 

2020  +90 t. EUR 
2021  +83 t. EUR 
2022  +40 t. EUR 
2023  +34 t. EUR 
2024  +222 t. EUR 

4.1 Izmaksātās dividendes 2021    192 t. EUR 
2022    4.6 t. EUR  

4.2 Veiktie maksājumi valsts 
budžetā 

2020    90 t. EUR 
2021 – 109 t. EUR 
2022    35 t. EUR 
2023    34 t. EUR 
2024    222 t. EUR 

5 Informāciju par saņemto 
valsts vai pašvaldības 
budžeta finansējumu un tā 
izlietojumu par pēdējiem 
pieciem gadiem 

 2022. g. 10.5 t. EUR Kalna 1 A , Aizkraukles pag. ēkas 
un zemes ieguldīšana pamatkapitālā 
2024. g. 205 t. EUR pamatkapitāla palielināšana 

6(8) Informācija par īpašuma 
struktūru 

SIA  „AIZKRAUKLES SILTUMS” pamatkapitāls uz 
01.01.2025.gadu ir 1 273 446 EUR 
Uzņēmuma pamatkapitāls ir sadalīt 1 273 446 kapitāla 
daļās. 
Uzņēmuma kapitāla daļas nominālvērtība ir viens EUR. 
SIA  „AIZKRAUKLES SILTUMS” Dalībnieks ir 
Aizkraukles novada pašvaldība, kas  pārstāv 100% 
pamatkapitāla.  
 

7(9) Informācija par 
organizatorisko struktūru 

SIA „AIZKRAUKLES SILTUMS” augstākā pārvaldes 
instrukcija ir dalībnieku sapulce, kuras funkcijas pilda 
kapitāla daļu turētāja pārstāvis izpilddirektors Uldis 
Riekstiņš.  
SIA “AIZKRAUKLES SILTUMS” ar valdes locekli tiek 
noslēgts Pilnvarojuma līgums, kuru slēdz Aizkraukles 
novada pašvaldība, par tiesībām pildīt valdes locekļa 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pienākumus, vadīt un pārstāvēt Aizkraukles novada 
pašvaldības SIA “AIZKRAUKLES SILTUMS” 
atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likumam, 
Komerclikumam, Civillikumam un Sabiedrības statūtos 
noteiktām tiesībām un pienākumiem. 
Uzņēmumā ir izveidotas sekojošas daļas- 
grāmatvedības, abonentu un tehniskā. 
Uzņēmumam nav filiāļu un pārstāvniecību.  

8(10) Informāciju par katra 
saņemtā un veiktā ziedojuma 
(dāvinājuma) summu un 
saņēmējiem, arī mērķiem 
vismaz par pēdējiem 
pieciem gadiem 

SIA „AIZKRAUKLES SILTUMS” nav saņēmis un nav 
veicis ziedojumus. 

9(11) Informāciju par iepirkumiem 
(iepirkuma procedūras 
organizētas atbilstoši 
Sabiedrisko pakalpojumu 
sniedzēju iepirkumu likuma 
vai Publisko iepirkumu 
likuma prasībām) vismaz par 
pēdējiem pieciem gadiem 
vai atbilstošas saites uz 
Elektronisko iepirkumu 
sistēmu (EIS). 

SIA „AIZKRAUKLES SILTUMS” nav veicis 
publiskos iepirkumus.  

10(12) Statūti Statūti (jaunā redakcija) 
11(13) Lēmums par valdes locekļa 

iecelšanu 
Lēmums Nr.2021/8 

12(14) Informācija par valdes 
locekli 

Darba pieredze : Sadales tīkls, Latvenergo   25 gadi. 
Nav ieņemamie amati citās kapitālsabiedrībās. 
Pilnvaru termiņš: 2026. gada 7. novembris 

 

https://aizkraukle-my.sharepoint.com/personal/edgars_bricis_asiltums_lv/Documents/Dokumenti/Dokumenti%20pilnvarai/Statuti_jauna_redakcija.docx
https://aizkraukle-my.sharepoint.com/personal/edgars_bricis_asiltums_lv/Documents/Dokumenti/Dokumenti%20pilnvarai/Edgars%20Bricis_lemums%20valdes%20loceklis.pdf

